
GLASFASERTARIFE –  
GÜNSTIGER ALS DU DENKST!

DIE SMARTE 
KOMBINATION: 
Festnetz-Lösungen 
mit allem, was man braucht!

06.09.2019, erhalten die PlusKarten unlimitiertes deutschlandweites Datenvolumen. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt das unlimi-
tierte Datenvolumen/die Mobile Happy Hour bei den PlusKarten.        8) Bei Buchung im Zeitraum vom 02.01.–31.03.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 24 Monaten 49,95 € 
(mit Smartphone), ab dem 25. Monat 59,95 € (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende 
der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil L Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestver-
tragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Option (gilt für Apple TV+, Disney+, Netflix, Paramount+ und Spotify) erhöht sich das monatliche Datenvo-
lumen von 160 GB um 50 % auf 240 GB. Ab einem Datenvolumen von 160 GB (240 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s 
(Upload) beschränkt.      9) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags (Hauptvertrag) mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab 
dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S Young für 29,95 €/Monat, und eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S 
für 37,95 €/Monat oder Glasfaser 150 für 44,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Den 5 € Preisvorteil auf den monatlichen Grundpreis des Mobil-
funk-Hauptvertrags erhalten Mobilfunk-Vertragstarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019, ausgenommen MagentaMobil Basic und for Friends Tarife. Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS 
Kunden (mit MagentaMobil S–M Young) täglich (beginnend um 00:00 Uhr und endend um 23:59 Uhr) für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und 
Großbritannien in der MeinMagenta App aktivieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause oder Glasfaser gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour aktiviert werden. Gültig für 
MagentaMobil S–M Young und MagentaMobil S–M Young Flex Verträge ab dem 01.10.2024. Den MagentaEINS Vorteil „deutschlandweit unbegrenztes Datenvolumen“ erhalten MagentaMobil L Young Tari-
fe, abgeschlossen ab dem 06.09.2019.      10) Monatlicher Grundpreis beträgt 39,95 € (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.      11) Aktion gilt bis 31.03.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandan-
schluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause L kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 47,95 €/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine 
Router-Gutschrift i. H. v. 70 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den 
Router 12 Monate. MagentaZuhause L ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar.       11a) Ein Angebot des Fachhändlers. Nur gültig bei erfolgreichem Vertragsabschluss von MagentaZuhause L. Ausgabe der 
Hardware am POS nach erfolgreicher Aktivierung. Nur solange der Vorrat reicht.      11b) Ausgenommen davon sind Anschlüsse in Glasfaser-Kooperationsgebieten. Ob Ihr Anschluss in einem Kooperations-
gebiet liegt, erfahren Sie über die Verfügbarkeitsprüfung unter telekom.de/glasfaser      12) Die Aktion gilt bis 31.03.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei 
der Telekom hatten. Glasfaser 300 kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 49,95 €/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (i. H. v. 7,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gut-

FRITZ!Box 7530 AX 

Im Tarif MagentaZuhause L 
UVP 209,-€

Internet-Geschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s 
durch VDSL-Supervectoring
Sichere Internetnutzung durch voreingestellte 
Firewall 

Wi-Fi 6

MagentaZuhause L

100 MBIT/S
max. im Download und bis zu 40 MBit/s im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €11 
mtl.,

ab dem 7. Monat für 47,95 €11 mtl.

UVP 239,95 €

Basis für WLAN-Mesh - Sehr hohe 
 Geschwindigkeit in allen Räumen durch 	
WLAN-Mesh-Technologie
Integriertes Glasfaser-Modem für Glasfaser–	
Anschlüsse und für die optimierte  Heimnetz- 
anbindung

Speedport Smart 4 Plus 

Im Tarif Glasfaser 300 

 Glasfaser 300

300
 MBIT/S
im Download

 150 
 MBIT/S
im Upload

Flat zuhause surfen

Flat telefonieren ins dt. Festnetz  
und in alle dt. Mobilfunknetze

Jetzt 70 € Router-Gutschrift sichern*

nur 19,95 €12 
mtl.,

ab dem 7. Monat für 49,95 €12 mtl.

für einmalig 39,– €11,11a,11b

für einmalig 29,– €12,12a


